一般競争入札参加申込書

兼競争参加資格確認申請書

令和  年  月  日

 契約担当者

 兵庫県住宅供給公社理事長 西谷 一盛 様

所在地

商号又は名称

代表者

電話番号

電子メール

 公告のあった下記調達に係る一般競争入札に参加する資格について確認されたく、

確認書類を添えて入札参加申し込みをします。

 なお、地方自治法施行令第167条の４に該当する者（当該入札に係る契約を締結す

る能力を有しない者及び破産者で復権を得ない者）でないこと及び添付書類の内容に

ついては、事実と相違ないことを誓約します。

記

１ 入札件名  県営玉津南高層住宅外59住宅 昇降機保守点検業務委託

２ 確認書類

  （１）物品関係入札参加資格審査結果通知書

  （２）同種業務契約書

３ 連絡先

    所属                                  電話

    氏名

様式９号の３

設計図書複写申込書

【県営玉津南高層住宅外 59 住宅  昇降機保守点検業務委託】にかかる設計図書のＣＤ

の貸与を下記のとおり申込みます。

記

１ 金抜設計書（特記仕様書を含む。）    １式

令和  年  月  日

兵庫県住宅供給公社

契約担当者

理事長 西谷 一盛 様

住所

商号又は氏名

代表者氏名

電話

担当者名

連絡先電話番号

                        E-mail

１．申込書を提出されましたら公社から設計図書（CD）をその場でお渡しします。

２．設計図書(CD)は入札時に返還してください。

兵庫県住宅供給公社受付印

問い合わせ先

神戸市中央区下山手通４－１８－２

兵庫県住宅供給公社 総務部経理課（契約担当）

℡０７８－２３２－９５１６

業 務 委 託 入 札 書

業務委託名  県営玉津南高層住宅外 59住宅 昇降機保守点検業務委託

入 札 金 額 ￥

 上記の件については、貴公社の会計規程、契約条項、その他関係書類及び現場等を

熟知のうえ、上記の金額をもって入札します。

 ただし、この入札書に記載する内容については、この入札対象となる調達に係る予

算が議決され、その執行が可能となったときに効力を生じます。

 令和  年  月  日

 契約担当者

 兵庫県住宅供給公社理事長 様

                住    所

                商号又は名称

                代表者氏名            ㊞

               （代理人氏名            ㊞）

（注）

 １．金額は訂正してはいけない。

 ２．金額の数字はアラビア数字を用い、1,500,000-、1,500,000.00のいずれかの方法により表すこと。

 ３．金額は消費税抜きで記載すること。

 ４．委任状を提出した場合、代理人氏名を記載し、受任者使用印鑑を押印すること。

委  任  状

 私は                        を代理人と定め、下記の

権限を委任します。

記

県営玉津南高層住宅外 59住宅 昇降機保守点検業務委託

の入札及び見積に関する一切の権限

受 任 者
使 用 印 鑑

 令和  年  月  日

 契約担当者

 兵庫県住宅供給公社理事長 様

                住    所

                商号又は名称

                代表者氏名            ㊞

入 札 辞 退 届

業務委託名  県営玉津南高層住宅外 59住宅 昇降機保守点検業務委託

上記について、都合により入札を辞退します。

 令和  年  月  日

 契約担当者

 兵庫県住宅供給公社理事長 様

                住    所

                商号又は名称

                代表者氏名

                電 話 番 号

                電子メール